РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

 РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

10.06.2016 г.                                  с. Рождественское                                             №  27

Об освобождении от обязанностей члена  муниципальной избирательной комиссии муниципаль-

ного образования Рождественский сельсовет Казачинского района Красноярского края

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» и на основании письменного заявления члена муници-

пальной избирательной комиссии с. Рождественское Казачинского района Красноярско-

го края Жилякову Татьяну Васильевну о сложении своих полномочий Рождественский

сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Освободить от обязанностей члена муниципальной избирательной комиссии с.

Рождественское Казачинского района Красноярского края Жилякову Татьяну Ва-

сильевну.

2. Направить копию настоящего решения в Территориальную избирательную ко-

миссию Казачинского района Красноярского края.

Председатель Рождественского

сельского  Совета депутатов                                                   С.А. Бойко

Глава Рождественского сельсовета                                        А.Ю. Березовский